
Příloha B - Cena za dodávku elektřiny

Cena za dodávku elektřiny

Cena za plnění Obchodníka je tvořena regulovanou složkou ceny, kterou zveřejňuje Energetický regulační

úřad formou cenového rozhodnutí, neregulovanou složkou ceny (dále jen „Cena za dodávku elektřiny“)

a příslušnými daněmi. Sjednaná Cena za dodávku elektřiny platí za předpokladu, že po celou dobu

Cenového období nedojde ke změně distribuční sazby uvedené ve specifikaci odběrných míst. Pro případ,

kdy během Cenového období dojde ke změně distribuční sazby, smluvní strany sjednávají, že Cenové

období skončí a výše Ceny za dodávku elektřiny bude od okamžiku změny distribuční sazby pro obě

smluvní strany závazná ve výši, která bude uvedená v platném Ceníku.

|. Obchodník se Zákazníkem sjednávají individuální fixní cenu za dodávku elektřiny pro období

od OI. OI. 2022 do 3|. |2. 2022 (pro účely této Přílohy B jen „Cenové období“), která činí:

 

VYSOkY nízký tarif (NT)

 

distribuční sazba tarif (VT) V v KčIMWh bez Sta" '“„es'ínť P'at
KclMWh DPH v KclmeSIc

bez DPH

COId, C02d, C03d 4324 Kč o Kč o Kč
 

C25d 4427 Kč 3964 Kč 0 Kč     
 


		2021-11-08T16:12:19+0100
	Martina Vilímková b8e23d5a183a19f66167816d18b114b608c73401




